
Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko 
Masarykovo nám. 510/6, 789 01 Zábřeh, IČ: 484 28 311 

e-mail: tajemnice@regionzabrezsko.cz  
www.zabrezsko.cz 

 
 
 
 
 
 

Zápis z 10. zasedání Rady mikroregionu 
konaného 05. 12. 2019 v Zábřehu 

Jednání bylo zahájeno ve 13:00 hodin 
 
Přítomni: 
Dubicko:  Mgr. Václav Hampl 
Jedlí:  Ing. Zdeněk Axmann  
Postřelmov:  Ing. Jiří Pumprla 
Rovensko:  Josef Šincl 
Zábřeh:  RNDr. Mgr. František John, Ph.D. 
 

 
Program: 
 

1. Kontrola usnesení 
2. Příprava žádosti o dotaci ze 126. výzvy OPŽP 
3. Zápis z dílčího přezkoumání hospodaření dobrovolného svazku obcí Svazek obcí Mikroregionu 

Zábřežsko za rok 2019, které proběhlo 18. 11. 2019 
4. Výzva z podprogramu Podpora obnovy a rozvoje venkova pro dotační titul Podpora venkovské 

pospolitosti a spolupráce na rozvoji obcí  
5. Ostatní  

 
 
 
Usnesení: 

05/12/01 
RMIZ bere na vědomí kontrolu usnesení z 5. 11. 2019. 
PRO: 5 
 

05/12/02 
RMIZ schvaluje přípravu a podání žádosti o podporu projektu Zábřežsko třídí v rámci 126. výzvy 
OPŽP.  
PRO: 

05/12/03 
RMIZ pověřuje tajemnici k oslovení obcí, které zatím nemají zájem účastnit se projektu Zábřežsko 
třídí. 
PRO: 5 
 

05/12/04 
RMIZ pověřuje  předsedu MiZ podpisem žádosti o podporu projektu Zábřežsko třídí po 
provedení finálních úprav dle potřeb zapojených obcí/měst. 
PRO: 5 
 

05/12/05 
RMIZ schvaluje uzavření smlouvy o dílo a partnerství k realizaci projektu Zábřežsko třídí s MAS 
Horní Pomoraví dle předloženého návrhu. 
PRO: 5 
 
 
 



 

05/12/06 
RMIZ souhlasí s účastí obce Dlouhomilov (není členem MiZ) v realizaci projektu Zábřežsko třídí. 
PRO: 5 
 

05/12/07 
RMIZ schvaluje partnerské smlouvy k realizaci projektu Zábřežsko třídí mezi MiZ a zapojenými 
obcemi: Brníčko, Dlouhomilov, Drozdov, Dubicko, Horní Studénky, Hoštejn, Hrabová, Hynčina, Jedlí, 
Kolšov, Kosov, Lesnice, Leština, Lukavice, Nemile, Postřelmov, Postřelmůvek, Rájec, Rovensko, 
Sudkov, Svébohov, Vyšehoří, Zborov, Zvole a městem Zábřeh. 
PRO: 5 
 

05/12/8 
RMIZ bere na vědomí Zápis z dílčího přezkoumání hospodaření dobrovolného svazku obcí Svazek 
obcí Mikroregionu Zábřežsko za rok 2019, které proběhlo 18. 11. 2019. 
PRO: 5 
 
 

05/12/9 
RMIZ pověřuje předsedu MiZ podpisem žádosti o podporu v rámci výzvy z podprogramu Podpora 
obnovy a rozvoje venkova pro dotační titul Podpora venkovské pospolitosti a spolupráce na rozvoji 
obcí.  
PRO: 5 
 

05/12/10 
RMIZ schvaluje 2. rozpočtovou změnu roku 2019. 
PRO: 5 
 
 

 
 
Jednání bylo ukončeno v 14:30 hodin. 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
RNDr. Mgr. František John, Ph.D. v. r. 
předseda Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko 

 
 
 
 
 

 


